Баш?ортостан Республика№ы

Иглин районы

муниципаль районыны*

ИГЛИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИГЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452410, Иглин ауылы, Ленин урамы, 97

Тел. (34795)  2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	452410, с. Иглино, ул. Ленина, 97

Тел. (34795) 2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	?арар

	Решение

                                 О досрочном прекращении полномочий главы

             сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района

Иглинский район  Республики  Башкортостан

Исаенко Александра Александровича
Рассмотрев заявление главы сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан Исаенко А.А.,  в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 77 Трудового Кодекса Российской Федерации  и пунктом 2 части 6 статьи 19 Устава сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:
     досрочно прекратить 28 января 2014 года полномочия главы сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан Исаенко Александра Александровича, в связи с отставкой по собственному желанию.
Председательствующий на заседании

депутат Совета сельского поселения

по избирательному округу № 1

В. Д. Соловьев

«28» января 2014 года

№ 475